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
rakentamisen alussa. Keittiöön ja kylpyhuonee-
seen voi valita haluamansa materiaalit Skanskan 
laadukkaista sisustusmallistoista, jotka löytyvät 
Kaamoksen sisustusesitteestä.

Kestävää elämää 
Kaamos tavoittelee Rakennustiedon ympäristöluoki-
tusta, jonka ansiosta uudet kodit ovat sekä mukavia 
että kestäviä. Asukkaalle se tarkoittaa muun muassa 
energiatehokasta varustelua, tehokkaasti hyödynnet-
tyjä neliöitä ja mahdollisuutta sähköauton lataa-
miseen oman korttelin parkkihallissa. Talon katolle 
asennetaan myös aurinkopaneeleja, joiden tuotta-
maa energiaa käytetään muun muassa yhteisissä 
tiloissa. Rakennuksen energialuokka on A. 

Rakennustiedon ympäristöluokitus on merkki siitä, 
että ympäristövastuullisuus on huomioitu uuden 
asuintalon rakennusprosessissa aina projektin suun-
nittelusta rakennuksen valmistumiseen. Kun valitset 
uuden asunnon Rakennustiedon ympäristöluokitusta 
tavoittelevasta kohteesta, voit olla varma siitä, että 
kotisi on rakennettu ympäristöä arvostaen ja tulevai-
suutta ajatellen.
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Huoneistopohjat 1:100 OH		  olohuone
MH		  makuuhuone
KT		  keittotila
ET		  eteinen
VH		  vaatehuone
WC		  erillis-wc
KPH		  kylpyhuone

S		  sauna
JKP		  jääkaappipakastin
JK		  jääkaappi
PA		  pakastinkaappi
AP		  astianpesukone
MU		  mikroaaltouuni
L		  liesi

U		  kalusteuuni
SK		  siivouskomero
(PP/KR)		 varaus pesukoneelle ja 
		  kuivausrummulle
VP		  vedenpoistoputki
(ILP)		  varaus ilmalämpöpumpulle

= 5 m

3h+kt+s 75,5 m²
 
A12	 2. krs

3h+kt+s 75 m²
 
A20	 3. krs
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Paloluukun sijainti vaihtelee 
kerroksittain.
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Skanskan tavoitteena on, että projektiemme ja toimintamme ympäristövaikutukset ovat 
mahdollisimman vähäisiä. Pyrimme aina toteuttamaan mahdollisimman monipuolisesti 
sellaisia ympäristötehokkaita ratkaisuja, jotka madaltavat asumiskustannuksia ja tarjoavat 
samalla asukkaan arkeen monia mukavuuksia. Valitsemme esimerkiksi keittiöihin energiapihit 
kodinkoneet ja kylpyhuoneisiin vettä säästävät hanat ja suihkut. Rakennusten hyvä eristys 
ja tiiviit ikkunat ja ovet varmistavat sen, että lämpöä ei valu hukkaan. Rakentamisen aikana 
Skanskan tavoitteita ovat mm. materiaalihukan minimointi ja jätehuollon tehostaminen. 

As. Oy Helsingin Kaamos tavoittelee Rakennustiedon 
ympäristöluokitusta. Kohteessa on kiinnitetty erityistä 
huomioita esimerkiksi seuraaviin asioihin:
•	 Hyvien käytäntöjen mukaiset mittaukset ja toimintakokeet varmistavat, että kaikki uuden 

kotisi talotekniset järjestelmät ovat käyttövalmiina.   

•	 Tyypillisesti käyttäjäohjekansiosta löytyvä tekninen tieto on usein liian yksityiskohtaista 
kokonaiskuvan nopeaan saamiseen. Rakennustiedon ympäristöluokituksen mukaiset 
toimintatavat varmistavat sinulle helposti luettavan uuden kotisi käyttöoppaan sekä 
yksityiskohtaiset käyttö- ja huolto-ohjeet kotisi tekniikkaan ja materiaaleihin.    
Sen sijaan, että asukkaalle toimitetaan vain laitetekniset selosteet, käyttäjäohje varmistaa 
selkeän opastuksen uuden kotisi toimintoihin. Myös isännöitsijälle toimitetaan erillinen 
perehdytysaineisto taloyhtiön tulevaisuutta ajatellen.  

•	 Rakennustiedon ympäristöluokituksen mukainen toiminta varmistaa, että kaikki sisätiloihin 
tulevat tai herkästi vaurioituvat rakennusmateriaalit ja -tuotteet varastoidaan työmaalla 
kuivissa ja kastumiselta suojatuissa olosuhteissa.  

•	 Rakennukselle suunnitellaan kulutuskestävyyttä parantavia ratkaisuja. Esimerkiksi 
lumitöiden osalta on huomioitu helposti vaurioituvat osat. Rakennustiedon 
ympäristöluokitus varmistaa kulutuskestävien materiaalien käytön. Esimerkiksi 
sisäänkäynnin ja yleistilojen lattiapinnat on valittu siten, että ne kestävät suunnitellun 
käytön.  

•	 Rakennustiedon ympäristöluokituksen esittämät merkittävästi energiaa käyttävät 
järjestelmät, esimerkiksi yleistilojen valaistus on toteutettu energiatehokkaasti ja 
järjestelmien ympäristövaikutukset on huomioitu.  
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